

# Ingildsen Elevator A/S

c/o Peter Ingildsen, Strandgårdshøj 37, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 27 36 27 02

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

---

**Peter Ingildsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingildsen Elevator A/S c/o Peter Ingildsen Strandgårdshøj 37 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 27 36 27 02
	Stiftet: 28. september 2003
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jette Ingildsen, Formand Peter Ingildsen Jens Aage Dynesen
<b>Direktion</b>	Peter Ingildsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Ingildsen Group ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Alti Elevator A/S, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eftersyn, reparation, salg og montage af elavatorer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.678.880 kr. mod 30.120.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.582.724 kr. mod 16.335.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.678.880</b>	<b>30.120.977</b>
1 Personaleomkostninger	-9.365.119	-9.128.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-499.011	-220.454
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>20.814.750</b>	<b>20.771.650</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	404.580	278.915
Andre finansielle indtægter	145.708	272
Øvrige finansielle omkostninger	-116.726	-107.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.248.312</b>	<b>20.943.133</b>
Skat af årets resultat	-4.665.588	-4.608.108
<b>Årets resultat</b>	<b>16.582.724</b>	<b>16.335.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	17.000.000	16.000.000
Overføres til overført resultat	0	335.025
Disponeret fra overført resultat	-417.276	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.582.724</b>	<b>16.335.025</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.321.307	1.572.515
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.321.307</u>	<u>1.572.515</u>
3 Kapitalinteresse	250.000	250.000
4 Deposita	49.064	49.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>299.064</u>	<u>299.064</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.620.371</u></b>	<b><u>1.871.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	806.698	834.774
Varebeholdninger i alt	<u>806.698</u>	<u>834.774</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.521.584	18.782.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.180.863	4.363.458
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	226.235	0
Andre tilgodehavender	641.722	264.283
Periodeafgrænsningsposter	43.907	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.614.311</u>	<u>23.410.036</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.125.385	0
Værdipapirer i alt	<u>8.125.385</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	16.168	9.585.783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.562.562</u></b>	<b><u>33.830.593</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.182.933</u></b>	<b><u>35.702.172</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.182.552	1.599.828
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.000.000	16.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.682.552</u></b>	<b><u>18.099.828</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>102.197</u>	<u>75.815</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>102.197</u></b>	<b><u>75.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.644.176	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.036.721	3.993.957
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.639.206	4.566.562
	Anden gæld	3.078.081	8.966.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.398.184</u>	<u>17.526.529</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.398.184</u></b>	<b><u>17.526.529</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.182.933</u></b>	<b><u>35.702.172</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.264.803	10.000.000	11.764.803
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatdisponering	0	335.025	16.000.000	16.335.025
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.599.828	16.000.000	18.099.828
Udloddet udbytte	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Resultatdisponering	0	-417.276	17.000.000	16.582.724
	<b>500.000</b>	<b>1.182.552</b>	<b>17.000.000</b>	<b>18.682.552</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	8.234.287	8.082.025	
Pensioner	974.756	922.733	
Andre omkostninger til social sikring	56.398	48.848	
Personaleomkostninger i øvrigt	99.678	75.267	
	<b>9.365.119</b>	<b>9.128.873</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	14	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2021	2.093.017	2.197.560	
Tilgang i årets løb	1.312.803	1.600.920	
Afgang i årets løb	-181.779	-1.705.463	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.224.041</b>	<b>2.093.017</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-520.502	-1.395.917	
Årets afskrivninger	-545.833	-475.426	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	163.601	1.350.841	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-902.734</b>	<b>-520.502</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.321.307</b>	<b>1.572.515</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	250.000	0	
Tilgang i årets løb	0	250.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Alti Elevator A/S, Brøndby	50 %	534.633	34.633
		<b>534.633</b>	<b>34.633</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	49.064	49.064
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>49.064</b>	<b>49.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>49.064</b>	<b>49.064</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2021	5.585.703	2.539.682
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	35.070	87.101
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	75.815	34.269
Udskudt skat af årets resultat	26.382	41.546
	<b>102.197</b>	<b>75.815</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 14.437.678 kr.		
Selskabet har påtaget sig en huslejeoplygtelse vedrørende en lejekontrakt hvor der er en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Denne forpligtelse beløber sig til samlet set 74 t.kr pr. 31. december 2021.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingildsen Holding ApS, CVR-nr. 29630445 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår i årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
